

DZIEŃ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH



We Wszystkich Świętych o godzinie 10 po raz pierwszy w historii uzdrowiska, Mszę Świętą za zmarłych parafian sprawował przedstawiciel Stolicy Apostolskiej w osobie Zenona Kardynała Grocholewskiego, Prefekta Kongregacji Wychowania Katolickiego. Dostojnego gościa, przy pełnej świątyni w Ciechocinku, witał ks. prałat Grzegorz Karolak, proboszcz Ciechocinka. Homilię głosił ks. prałat papieski Stanisław Pindera z diecezji radomskiej i nawiązując do minionych wyborów parlamentarnych, mówił o konieczności rozsądnego i długoplanowego działania dla osób indywidualnych, jak i dla partii politycznych. Ci z młodych ludzi, którzy wybierają trudne studia, zyskują wiele: wysokie zarobki, interesującą pracę. Reguły życia świętych są odmienne, potrafią oni dostrzec potrzeby innych ludzi.

Przed błogosławieństwem ks. kardynał powiedział, iż Wszystkich Świętych jest świętem ogromnej radości z oglądania Boga. Sługa Boży Jan Paweł II ogłosił najwięcej ze wszystkich papieży: świętych i błogosławionych. Lecz nie tylko ci wyniesieni na ołtarze są świętymi u Boga. Papież wyniósł na ołtarze różnych ludzi, a ks. kardynał był promotorem sprawiedliwości

ci Edmunda Bojanowskiego, założyciel zgromadzenia Służebniczek Starowiejskich, beatyfikowanego 13.VI.1999 r. w Warszawie oraz siostry Sancji Szymkowiak, która ofiarowała swe życie za ocalenie Ojczyzny w czasie II wojny, beatyfikowanej 18.VIII.2002 r. w Krakowie.

Na ciechocińskich cmentarzach Msze Św. sprawowali o godz. 10 na Cmentarzu Komunalnym - ks. wi-ceproboszcz Marek Molewski i o godz. 12 na Cmentarzu Parafialnym - ks. prałat Grzegorz Karolak.

tekst i foto Wojciech Krzysztof Jankowski



AWIS
NIERUCHOMOŚCI

Licencja nr 4660 - pośrednictwo w obrocie nieruchomościami
Licencja nr 1200 - zarządzanie nieruchomościami

CIECHOCINEK
UL. ZDROJOWA 36

TEL/FAX (054)2834896
TEL.KOM. 0605858278

Zapraszamy wszystkich, którzy planują sprzedaż, zakup, zamianę lub wynajem mieszkania, domu czy działki. Zapewniamy profesjonalną i pełną obsługę oraz doradztwo.

www.ciechocinek-nieruchomosci.pl, awis@ciechocinek-nieruchomosci.pl

F
O
T
O

POLECA:

- wywołanie filmu i odbitki zdjęcia do dowodu, paszportu itp. zdjęcia okolicznościowe w zakładzie i terenie zdjęcia techniczne, reportażowe i diapozytyw
 - aparaty fotograficzne, baterie, filmy - zakupione u nas wywołujemy bezpłatnie.
- NOWOŚĆ!**

Zdjęcia do dokumentów w technice cyfrowej

EXPRESS

CIECHOCINEK, BRONIEWSKIEGO 13, TEL. 283 64 52
otwarte: 10.00 - 17.00, w soboty 10.00 - 14.00